
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28 июня 2021 года                                г. Новомичуринск                                                      № 42 

 

О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района 

 Рязанской области пятого созыва 

 

 В  соответствии со ст.10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  ст.7  Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов 

представительного органа муниципального образования в Рязанской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское 

поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского 

городского поселения 

 

решил: 

 

1. Назначить на 19 сентября 2021 года выборы депутатов Совета депутатов 

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района Рязанской области пятого созыва. 

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию 

Пронского района Рязанской области.   

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.   

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Пронская газета», 

информационном бюллетене Совета депутатов и администрации муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение «Муниципальный вестник», разместить 

на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения в сети 

Интернет. 

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А.Соболев                             

garantf1://36004786.0/

